

Małgorzata Suchanowska  
Radna Rady Miasta Lublin

Urząd Miasta Lublin  
Biuro Obsługi Mieszkańców I  
W PŁY N Ę Ł O

Dnia 2011 -09- 20

L. Dz. .... zał. .... H. Hajst.

Lublin, dnia 19-09-2011r.

**Szanowny Pan Krzysztof Żuk**  
**Prezydent Miasta Lublin**

BIURO RADY MIASTA LUBLIN  
W PŁY N Ę Ł O

dnia 2011 -09- 19

L. dz. .... 1599 ... podpis ...

za pośrednictwem  
**Pana Piotra Kowalczyka**  
**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

**Interpelacja w sprawie oznaczenia przejść dla pieszych przy przystankach na ul. Dożynkowej.**



Po konsultacjach z mieszkańcami dzielnicy Ponikwoda (rejon Rudnik) zwracam się do Pana Prezydenta z uprzejmą prośbą o podjęcie działań:

1. Pilne przeniesienie przejścia dla pieszych na wysokość furtki wyjściowej z osiedla „Ogrody Dożynkowa” przy ul. Dożynkowej 21 (teraz jest w niebezpiecznym miejscu bezpośrednio przy wyjeździe z osiedla, bez połączenia z chodnikiem);
2. Utwardzenie odcinka ścieżki między jezdnią, a wejściem na teren osiedla na wysokości w/w furtki.
3. Wykonanie przejść dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic Narcyzowej i Bluszczowej (okolice przystanków).

Są to prace proste do wykonania i nie wiążące się z dużymi nakładami finansowymi, a bardzo istotne dla zapewnienia niezbędnego minimum bezpieczeństwa dla mieszkańców (dzieci i matek z wózkami). W tej chwili brak bezpiecznego przejścia z przystanku autobusowego, do przedszkola, na teren tymczasowego placu zabaw i do sklepu.

Mieszkańcy i zarządcy Wspólnoty Mieszkaniowej Dożynkowa 21 od 2009 r. zwracali się do Urzędu Miasta o wykonanie chodnika na odcinku od ul. Cynamonowej do wjazdu na osiedle przy ul. Dożynkowej 21, oraz o pilne przeniesienie przejścia na wysokość furtki wyjściowej z osiedla. Wyjaśniali

utrudnienia w codziennym życiu, ale przede wszystkim realne zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi (miało miejsce potrącenie kobiety przez samochód).  
Bezskutecznie. Pisma z 23.07.2009, 04.10.2010, 21.02.2011, 17.03.2011.

Nawet monit z lipca 2011 r., który trafił do Wydziału Dróg i Mostów, pozostał bez odpowiedzi. Mimo tak licznych wniosków oraz rozmów telefonicznych, w których Wydz. Dróg i Mostów zapewniał realizację próśb obywateli, do dnia dzisiejszego ani nie udzielono odpowiedzi na kierowane przez mieszkańców pisma, ani nie wykonano tych prac.  
To zaniechanie podważa zaufanie mieszkańców do władz miasta, bo świadczy o lekceważeniu ich przez miejskich urzędników.

Proszę Pana Prezydenta o spowodowanie wykonania w/w zadań.

Z poważaniem

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Sedlaczka', written in a cursive style.

Do wiadomości:

1. Rada Dzielnicy Ponikwoda
2. Wspólnoty Mieszkaniowe „Ogrody Dożynkowa”